
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Pani Katarzyny Korzeniewskiej – Szymańskiej Dyrektora 
Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U z 2023 r. poz. 40, 
572, 1462, 1688/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Dyrektorowi Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych pełnomocnictwa do 
zawarcia aneksu do umowy, której maksymalne zobowiązanie nie przekroczy kwoty 524 416,90 zł brutto (słownie: 
pięćset dwadzieścia cztery tysiące czterysta szesnaście złotych 90/100) ze spółką: Biuro Ochrony Alkon Sp. z o.o., 
ul. Firlika 41, 71-637 Szczecin, która jest Wykonawcą zadania pn.: „Świadczenie usług bezpośredniej ochrony 
fizycznej obiektu i mienia w ZOiSOK w Leśnie Górnym” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 9DA393BC-A919-4560-83D4-05386EC63706. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 BURMISTRZA POLIC z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


